

Datum vystavení dokladu: 18.2.2019 (pořízeno 18.2.2019)

List: 1/1

Účetní skupina dokladu : 1

Dokl.období:20190201

Evidence : KS1 RDG - angiologie

Sklad : KS1-15 - KS CARDIOMEDICAL PR-585-2018

Středisko : 333101 radiologie

Číslo košilky :

Kód a název položky		Sklad	Středisko	JMN	Cena	Množství	Celkem
370871	PASSEO-18 LUX 6/120/130	KS1-15	333101	ks	18 150,00	1,000	18 150,00
370871	PASSEO-18 LUX 6/120/130	KS1-15	333101	ks	18 150,00	1,000	18 150,00
370870	PASSEO-18 LUX 5/120/130	KS1-15	333101	ks	18 150,00	1,000	18 150,00
370860	PASSEO-18 LUX 5/40/130	KS1-15	333101	ks	18 150,00	1,000	18 150,00
379871	PASSEO-18 LUX 2.5/120/130	KS1-15	333101	ks	18 150,00	2,000	36 300,00
370868	PASSEO-18 LUX 3/120/130	KS1-15	333101	ks	18 150,00	2,000	36 300,00
366838	PULSAR-18 6/100/135	KS1-15	333101	ks	18 400,00	1,000	18 400,00
379942	PULSAR-35 6/100/135	KS1-15	333101	ks	20 125,00	1,000	20 125,00
379886	PULSAR-35 6/80/90	KS1-15	333101	ks	20 125,00	1,000	20 125,00
379904	PULSAR-35 6/40/135	KS1-15	333101	ks	20 125,00	1,000	20 125,00
379909	PULSAR-35 7/40/135	KS1-15	333101	ks	20 125,00	1,000	20 125,00
Celkem						13,000	244 100,00

Dodavatel:

CARDIOMEDICAL s.r.o
Náměstí Republiky 1078/1
110 00 Praha 1



IČ: 05448841
 DIČ: CZ05448841
 E-mail: objednavky@cardiomedical.cz

Variabilní symbol: 190100201
 Konstantní symbol: 0308
 Objednávka č.: MNO9050022 ze dne: 18.02.2019

Odběratel: IČ: 00635162
 DIČ: CZ00635162

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková org
Nemocniční 898/20a
702 00 Ostrava

Číslo účtu:

Datum vystavení:
 Datum splatnosti:
 Datum uskutečnění plnění:
 Forma úhrady:

18.02.2019
 20.03.2019
 18.02.2019

Příkazem

Konečný příjemce:

Městská nemocnice Ostrava, p.o., Radiologické oddělení
 Nemocniční 898/20a
 728 80 Ostrava

Označení dodávky Kód VZP	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky: 9050022							
370871:PASSEO-18 LUX,6/120/130 0152119 Šarže 01183836	1 ks	15 000,00		15 000,00	21%	3 150,00	18 150,00
370871:PASSEO-18 LUX,6/120/130 0152119 Šarže 01180618	1 ks	15 000,00		15 000,00	21%	3 150,00	18 150,00
370870:PASSEO-18 LUX,5/120/130 0152119 Šarže 06185381	1 ks	15 000,00		15 000,00	21%	3 150,00	18 150,00
370860:PASSEO-18 LUX,5/40/130 0152119 Šarže 04184405	1 ks	15 000,00		15 000,00	21%	3 150,00	18 150,00
379871:PASSEO-18 LUX,2,5/120/130 0152119 Šarže 08183127	1 ks	15 000,00		15 000,00	21%	3 150,00	18 150,00
370868:PASSEO-18 LUX,3/120/130 0152119 Šarže 01181470	1 ks	15 000,00		15 000,00	21%	3 150,00	18 150,00
366838:PULSAR-18, 6/100/135 141926 Šarže 09185568	1 ks	16 000,00		16 000,00	15%	2 400,00	18 400,00
379942:PULSAR-35, 6/100/135 193316 Šarže 05182922	1 ks	17 500,00		17 500,00	15%	2 625,00	20 125,00
379886:PULSAR-35, 6/80/90 193316 Šarže 10186301	1 ks	17 500,00		17 500,00	15%	2 625,00	20 125,00
379904:PULSAR-35, 6/40/135 193316 Šarže 06170151	1 ks	17 500,00		17 500,00	15%	2 625,00	20 125,00
379909:PULSAR-35, 7/40/135 193316 Šarže 02171847	1 ks	17 500,00		17 500,00	15%	2 625,00	20 125,00
370868:PASSEO-18 LUX,3/120/130 0152119 Šarže 05183824	1 ks	15 000,00		15 000,00	21%	3 150,00	18 150,00
379871:PASSEO-18 LUX,2,5/120/130 0152119 Šarže 08183127	1 ks	15 000,00		15 000,00	21%	3 150,00	18 150,00

Označení dodávky Kód VZP	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem																				
Součet položek				206 000,00	38 100,00	244 100,00																				
CELKEM K ÚHRADĚ						244 100,00																				
Vystavil: cardiomedical.cz																										
Společnost s ručením omezeným, C 263797 vedená u Městského soudu v Praze																										
Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).																										
 Rekapitulace DPH v Kč: <table><thead><tr><th>Základ v Kč</th><th>Sazba</th><th>DPH v Kč</th><th>Celkem s DPH v Kč</th></tr></thead><tbody><tr><td>0,00</td><td>0%</td><td></td><td></td></tr><tr><td>0,00</td><td>10%</td><td>0,00</td><td>0,00</td></tr><tr><td>86 000,00</td><td>15%</td><td>12 900,00</td><td>98 900,00</td></tr><tr><td>120 000,00</td><td>21%</td><td>25 200,00</td><td>145 200,00</td></tr></tbody></table> QR Platba+F Převzal: Razítko: Ekonomický a informační systém POHODA Strana 2 dokladu 190100201							Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč	0,00	0%			0,00	10%	0,00	0,00	86 000,00	15%	12 900,00	98 900,00	120 000,00	21%	25 200,00	145 200,00
Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč																							
0,00	0%																									
0,00	10%	0,00	0,00																							
86 000,00	15%	12 900,00	98 900,00																							
120 000,00	21%	25 200,00	145 200,00																							